SAINT MARS D OUTILLE SHF - 18/07/2018 - No 1872101

005 - C. CL. 5ANS 2EME PARTIE DE SAISON

Juge C: JEAN PIERRE MARGOTTEAU - Juge H: PHILIPPE PETERSEN

Resultats apres DRESSAGE + CSO

Dos
012
001
016
023
003
018
017
021
014
009
008
015
011
005
020
004
007
024
006
019
010
022
002
013

Concurent
CAVALIER

CARLILE THOMAS
CARLILE THOMAS
POLLISSARD ROMAIN
CARLILE THOMAS
LEJEUNE CAMILLE
SANS EDDY
SAUVAT ABEL
LEJEUNE CAMILLE
LEFEVRE LUC
MANOUILIDES LEA
SERROEN ARABELLE
CHATEAU LUC
MARX ARTHUR
VERNHES VINCENT
NICOLAS ASTIER
RIEDWEG AURELIE
DUFRESNE SIDNEY

CISTERNAS JONATHAN

HOUDAYER JIMMY
LASNE MAGALI
NEDELEC ESTEBAN
RIEDWEG AURELIE
NICOLAS ASTIER
PRUD HON REGIS

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

DJANGO DE BELIARD AA
SPRING THYME DE LA ROSE
DUST POM DE CHANAY
DARSHAN DU MARQUISAT
DORLANE DES ISLES
DAKODACK DE TAEL
DESCARADO DUCASTEL AA
DELTA VITA LARQUEY
DOMINGO DU LEON
DALKA D'OR

QAIUS MOUN'LYS Z
DAMOISELLE DE L'EBAT
D'UNE ILE

DINAMIQUE DE LINE

DIVA DE LA VIGNE

VINCE Z

QUASARY DU HANS

DUNE D'ECOUVES

DON DIEGO DE METAIRIE
HANNIBAL CHEMIN DE LA FOR
D'AIRKANA DE MARLY
DOUBLEJE DE BARBEREAU
DIRKO DU BUGUET
DONPERIGNOM DU CHENE

%C

70.63
69.58
67.92
70.21
68.96
64.17
65.00
68.96
66.67
65.42
63.33
68.75
65.83
67.50
67.71
68.75
66.25
56.88
59.17
68.75
67.08
68.13

Dressage (240 pts)
% H

72.08
69.17
65.63
64.79
65.00
61.67
60.42
63.96
64.79
63.13
64.17
65.83
60.63
65.83
64.38
70.00
64.38
65.42
62.50
66.88
60.42
63.75

&SHF

Société H i}.l|:-'.-:|l.'.-:' F1 .||'.-:;.|i=~l.'

28.6
30.6
33.2
32.5
33.0
37.1
37.3
33.5
34.3
35.7
36.3
32.7
36.8
33.3
34.0
30.6
34.7
38.9
39.2
32.2
36.3
34.1
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90.00
89.00
80.00
87.00
92.00
92.00
95.00
86.00
94.00
91.00
91.00
87.00
84.00
85.00
85.00
86.00
87.00
93.00
86.00
82.00
84.00
139

CSO (TA:95)
Pt.DR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS
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Total
28.6
30.6
33.2
36.5
37.0
37.1
37.3
37.5
38.3
39.7
40.3
40.7
40.8
41.3
42.0
42.6
42.7
42.9
43.2
44.2
44.3
90.1

Resultat

ecart
0
2
4.6
7.9
8.4
8.5
8.7
8.9
9.7
111
11.7
12.1
12.2
12.7
13.4
14
14.1
14.3
14.6
15.6
15.7
61.5
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